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TELC Dijital Sınavları Hakkında Genel Bilgiler

Dijital telc sınavları tamamen bilgisayar ortamında gerçekleştirilmektedir. Katılımcılar sınavın tüm 
bölümlerini (Dinleme, Okuma, Yazma ve Konusma) kendilerine tahsis edilen bilgisayarlar üzerinden 
tamamlarlar. Sınavın başlatılabilmesi için telc merkezi tarafından, sınavı uygulayacak yetkili kuruma 
özel bir dijital sınav kodu iletilir. Katılımcılar, belirtilen saatte bu kodu telc sistemine girerek sınava 
başlarlar.

Dijital sınavlarda, kağıt tabanlı sınavlardan farklı olarak yalnızca bilgisayar klavyesi kullanılır. Yazılı sınav 
bölümleri arasında geçiş yapmak ancak ilgili bölüm için verilen sürenin tamamlanmasıyla mümkündür. 
Yazılı sınavın ardından katılımcılar kısa bir ara verir ve aynı gün içerisinde sözlü sınava girerler.

Sınav formatına göre B1, B2, C1, C1 Hochschule ve C2 seviyelerinde sözlü sınav öncesinde hazırlık 
süresi bulunmaktadır. Bu seviyelerde, katılımcılara hazırlık yapabilmeleri için telc yetkili kurumu 
tarafından mühürlü boş kağıt verilir. Katılımcılar, gözetmen eşliğinde ve partnerleriyle birlikte sözlü 
hazırlık odasında, konuşmadan 20 dakika boyunca bireysel hazırlıklarını yaparlar.

Sözlü sınav uygulaması üç farklı şekilde gerçekleştirilebilir:

1. Hazırlık süresi sonunda katılımcılar sözlü sınav odasına alınır ve kendilerine tahsis edilen 
bilgisayar üzerinden, online olarak iki telc Prüfer ile sınava girerler. Bu yöntemde Prüfer’lerin 
kurumda fiziksel olarak bulunması gerekmez. 

2. Katılımcılar, iki telc Prüfer ile yüz yüze olacak şekilde sözlü sınav odasında sınava katılırlar. 

3. Katılımcılar sözlü sınav odasına alınır; Prüfer’lerden biri kurum içinde online olarak, diğeri ise 
kurum dışından bağlanarak sözlü sınav gerçekleştirilir. 

A1 ve A2 seviyelerinde sözlü sınav için hazırlık süresi bulunmamaktadır. Yazılı sınav tamamlandıktan 
sonra verilen kısa aranın ardından katılımcılar sözlü sınava alınır ve yukarıda belirtilen üç yöntemden 
biri uygulanır.

Dijital sınavların tamamı, sınav sırasında kullanılan telc sistemi tarafından kaydedilir ve otomatik 
olarak telc merkezine iletilir. Sınav sonuçları ise sınav tarihinden itibaren yaklaşık 2 hafta içerisinde 
açıklanır.

Dijital TELC Sınavlarının Geçerliliği

Dijital telc sınavları, telc GmbH tarafından geliştirilen ve uygulanan resmi dil sınavlarıdır. Bu sınavlar, 
içerik, değerlendirme kriterleri ve sertifika açısından kağıt tabanlı telc sınavlarıyla tamamen 
eşdeğerdir. Yani dijital ya da kağıt formatta sınava girilmiş olması, belgenin geçerliliğini hiçbir şekilde 
etkilemez.

Telc sertifikaları Avrupa genelinde ve dünyanın birçok ülkesinde tanınmaktadır. Bu sertifikalar, Avrupa 
Konseyi tarafından belirlenen Avrupa Ortak Dil Referans Çerçevesi (CEFR) seviyelerine (A1–C2) uygun 
olarak hazırlanır. Bu nedenle telc belgeleri uluslararası geçerliliğe sahiptir ve eğitim, iş başvuruları ya 
da resmi işlemlerde güvenilir bir dil yeterlilik kanıtı olarak kabul edilir.

Özellikle Almanya’da telc sertifikaları oldukça yaygın ve resmi olarak kabul görmektedir. Birçok 
üniversite, işveren ve resmi kurum telc belgelerini geçerli sayar. Örneğin, oturum izni başvuruları, 
vatandaşlık işlemleri ve entegrasyon süreçlerinde telc sınav sonuçları sıklıkla kullanılmaktadır. Ayrıca 
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bazı telc sınavları (örneğin B1 ve üzeri seviyeler) Almanya’daki resmi dil yeterlilik gerekliliklerini 
karşılamak için yeterli kabul edilir.

Sonuç olarak, dijital telc sınavları hem Almanya’da hem de uluslararası alanda güvenilir, geçerli ve 
yaygın olarak tanınan bir dil belgesi sunar.

telc Deutsch A1 Dijital

telc Deutsch A2 Dijital

telc Deutsch B1 Dijital
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telc Deutsch B2 Dijital

telc Deutsch C1 Dijital
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telc Deutsch C1 Hochschule Dijital

telc Deutsch C2 Dijital 


